



M.C.S METRO CASH & CARRY MOLDOVA S.R.L.
IDNO 1004601002738
Str. Chişinău 5, MD-4839 Chişinău, Republica Moldova
www.metro.md

Factura Fiscala

Maior Bogdan Balan

SERIA AAJ NR. 2988619 Bon fiscal nr. 22
NR. CLIENT: 001 540806 SC
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE
STR BANULESCU BODONI MITR. 61
CHISINAU, CHISINAU

COD FISCAL/NR. TVA:1007600005951/
COD BANCA:AGRNMD2X
NUME BANCA:BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA CHISINAU
MD71AG000000022512024696

ETRO CASH & CARRY CHISINAU 2
D. DACIA, NR. 61
D2072 CHISINAU
EL/Fax:400114/400198
OD FISCAL/NR. TVA:1004601002738/7800030
OD BANCA:VICBMD2X884
UME BANCA:BC Victoriabank SA fil. nr. 12 Chisinau
MD29VI000002251921103MDL

R. INTERN 0/0(002)0015/000373 (288391) DATA: 05-12-2025 ORA: 12:56 CASIER: 22594 CASA: 15 Pagina: 1

articol	Denumire articol	Unit Vanz.	Mod amb	Cant.	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA % Valoare	Reducere	Valoare incl.TVA
48740	300G NAPOLIT PRESTIGIU CACAO	1	PG 1		24,08	24,08	24,08	20 4,82	0,00	28,90
13259	700G BISC LAPTE COND PARADIS	1	CU 1		77,42	77,42	77,42	20 15,48	0,00	92,90
13260	700G BISC LAPTE CON TROPICANO	1	CU 1		77,42	77,42	77,42	20 15,48	0,00	92,90
38811	140G TRUB KONAFETTO CACAO	1	BU 1		17,42	17,42	17,42	20 3,48	0,00	20,90
62024	600G FURSEC NUC PINE LIFE	1	CA 1		66,58	66,58	66,58	20 13,32	0,00	79,90
62979	800G BISUITI ASORTI SALENTI	1	BU 3		69,08	69,08	207,24	20 41,46	17,96	230,74
51961	95G CAFEA SOLUBILA CARTE NOIR	1	BU 1		113,25	113,25	113,25	20 22,65	0,00	135,90 P
69899	0.50L APA NECARBOGAZOASA OM	1	BU 12		6,24	6,24	74,88	20 15,00	7,06	82,82 P
69900	0.50L APA CARBOGAZOASA OM	1	SI 12		6,24	6,24	74,88	20 15,00	7,06	82,82 P
07487	100SER.24X24 1S.RUTA ALBE	1	PC 1		9,92	9,92	9,92	20 1,98	0,00	11,90 P
44422	30X200ML PAHAR BIO ALB MP	1	IM 1		29,08	29,08	29,08	20 5,82	0,00	34,90
44486	45X75 SACOSA MARE BIO METRO	1	BU 1		5,75	5,75	5,75	20 1,15	0,00	6,90
250086214							14,97	20% 2,99	17,96	
250089742							5,88	20% 1,18	7,06	
250089902							5,88	20% 1,18	7,06	

al cantitate: 36	Total greutate: 0,000 KG	Val. tot. fara TVA: 751,23	Total fara TVA 751,23	% Valoare TVA 20	Valoare TVA 150,25	Total incl. TVA 901,48
Total de plata 901,48						
Numerar 928,60						
Total platit: 928,60						
Rest de primit: 27,12						

PRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, GARANTIA DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI.

Balan Bogdan